CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 14/2001

Constitui Comissão para estudo do Regulamento das Eleições na UNESC.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições, considerando o estabelecido no artigo 24, parágrafo único do Regulamento das Eleições na UNESC e a decisão do Colegiado no dia 24 de outubro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para realizar estudos revisionais do Regulamento das Eleições na UNESC, aprovado pela Resolução n. 09/2000/CONSU.

§ 1º - Serão membros da Comissão, os conselheiros: Daniel Ribeiro Prevê, Edison Uggioni, Edson Luiz da Silva, Gildo Volpato, Rafael C. da Rosa e Renato Rovaris.

§ 2º - A escolha do presidente e do relator deverá ser realizada pelos membros da Comissão.

Art. 2º - A Comissão deverá apresentar sua proposta ao CONSU, para análise.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Criciúma, 24 de outubro de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU